## NOTAS.

(1) Nec quisquam sumit sibi honorem, sed qui vocatur à Deo, tamquam Aaron. Hebr. V. v. 4.

(2) Inoc. 1. Epist. 1. ad Episc. Cartagine congregatos.

(3) Quicumque voluerit inter vos major fieri, sit vester minister... (Math. XX. v. 26 et 27).

(4) Videri quomodo sublimiorem de se opinionem Petrum erigat. (Hom. LIV, aliàs LV. oper. S. Joan. Chrys. t. 7. pág. 548).

(5) Homil. III in Act. Apost. n. 3. oper. S. Joan. Chrisost. tom. 9. pág. 26.

(6) Def. decl. cleri Gall. lib. VIII. cap. XVII.

(7) Hom. III in Act. Ap. supra citata.

(8) Joan. cap. XX. v. 24.

(9) Conc. Florent. ses. VI.

(10) De auferibilit. Papæ, considerat. VIII. Oper. Gers. t. II. col. 243.

(11) De potest. Eccl. consid. X. oper. Gers. t. II. pág. 239.

(12) Nihil magis Ecclesiæ Dei esse necessarium, quam ut Beatissimus Romanus Pontifex, quam solitudinem universæ Ecclesiæ ex muneris sui officio debet, eam hic potissimum impendat, ut lectissimos tantum sibi cardinales asciscat; et bonos maxime, atque idoneos Pastores singulis Ecclesiis præficiat: idque eo magis quod ovium Christi sanguinem, quæ ex malo negligentium, et sui officii immemorum Pastorum regimine peribunt, Dominus noster Jesus-Christus de manibus ejus sit requisiturus. Sess. XXIV de Reformat. cap. 4. in fine.

UVA. BHSC. LEG. 07-2. 2º 003

NOTAS

- (1) Nec quidquam suum sibi honorat, sed qui totum a Deo, tantum a Deo.
- Hebr. V. v. 1.
- (2) Inoc. I. Epist. I. ad Episc. Carthagine congregatos.
- (3) Quicumque voluerit inter eos in hoc habit, sit rex ministrorum. (Matth. XX. v. 26 et 27).
- (4) Videri quomodo subditum de se opinionem Petrum crucis. (Ivan. III. v. 17).
- alio I. v. oper. S. Joan. Chrys. I. 7. pag. 618/.
- (5) Romul. III in Act. Apost. n. 3. oper. S. Joan. Chrysost. tom. 5. pag. 10.
- (6) Dec. dec. etia. Gall. lib. VIII. cap. XVII.
- (7) Rom. III in Act. Ap. supra citata.
- (8) Joan. cap. XX. v. 21.
- (9) Conc. Florent. sess. VI.
- (10) De auctoritate. Papae, considerat. VIII. Oper. Gers. I. II. col. 243.
- (11) De potest. Episc. consid. X. oper. Gers. I. II. pag. 238.
- (12) Nihil magis Ecclesiae Dei esse necessarium, quam ut Pontifex suus sit, qui in Pontifice, prae se ostendit universae Ecclesiae ex totius sui officio debet. cum hic potissimum impendat, ut Ecclesiae in omni parte conservetur. Et donec maxime, aliquos alios Pastores singulis Ecclesiis pariter: utque ea magis quod ornam Christi sanguinem, quae ex magis necessitate, et sui officio ministerium. cum Pastorum regimine procedunt. Dominus noster Jesus-Christus de amantibus eius sit refulsione. Sess. XXIV de Hieronym. cap. I. in fine.